ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐƠN XIN XÁC NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP
(Dùng cho Chương trình Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính)
Kính gửi:  - Trưởng phòng Quản lý Đào tạo và Nghiên cứu khoa học

                  - Chủ nhiệm lớp
Tôi tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Năm sinh . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Đơn vị công tác: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .
Học viên lớp Trung cấp lý luận chính trị - hành chính, khóa. . . . …năm học. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Trường Chính trị tỉnh Tây Ninh.
Lý do: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nay tôi làm đơn này kính gửi Trưởng phòng Quản lý đào tạo và nghiên cứu khoa học, chủ nhiệm lớp xác nhận kết quả điểm thi gồm các phần học như sau:
	TT
	Tên phần học
	Số tiết
	Điểm thi

	Lần 1
	Lần 2

	1
	Những vấn đề cơ bản của chủ nghĩa Mác - Lênin
	160

	2
	Những vấn đề cơ bản của tư tưởng Hồ Chí Minh
	59

	3
	Những vấn đề cơ bản về Đảng Cộng sản và Lịch sử Đảng Cộng sản Việt Nam
	108

	4
	Những vấn đề cơ bản về hệ thống chính trị, Nhà nước, Pháp luật và quản lý nhà nước.
	115

	5
	Những vấn đề cơ bản về quản lý hành chính nhà nước
	107

	6
	Đường lối, chính sách của Đảng, Nhà nước Việt Nam  về các lĩnh vực của đời sống xã hội.
	123

	7
	Một số kỹ năng lãnh đạo, quản lý trong lãnh đạo, quản lý của cán bộ lãnh đạo, quản lý ở cơ sở.
	91

	8
	Nghiệp vụ công tác Đảng ở cơ sở
	91

	9
	Nghiệp vụ công tác Mặt trận Tổ quốc và Đoàn thể nhân dân ở cơ sở
	64

	10
	Tình hình, nhiệm vụ địa phương
	42

	11
	Bài thu hoạch cuối khóa
	40

	12
	Điểm thi tốt nghiệp hoặc khóa luận tốt nghiệp
-Khối kiến thức 1:

-Khối kiến thức 2:

-Khối kiến thức 3:

-Khóa luận tốt nghiệp:

XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG CHÍNH TRỊ          Tây Ninh, ngày . . .tháng . . . năm . . .

                T/L HIỆU TRƯỞNG                                          Người làm đơn
    TRƯỞNG PHÒNG QLĐT&NCKH                        (Ký tên và ghi rõ họ tên)